
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TENANGO DEL VALLE 0066

 8,447,833.20  0.00  8,447,833.20  7,397,098.26 -1,050,734.94 7,397,098.26Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 5,328,657.00  0.00  5,328,657.00  5,691,440.56  362,783.56 5,691,440.56Derechos

 252,060.72  0.00  252,060.72  151,229.34 -100,831.38 151,229.34Productos

 303,889.00  0.00  303,889.00  130,856.00 -173,033.00 130,856.00Aprovechamientos

 2,250,800.00  0.00  2,250,800.00  58,153.33 -2,192,646.67 58,153.33Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 132,456,805.06  0.00  132,456,805.06  123,270,120.70 -9,186,684.36 123,270,120.70Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 3,000,000.00  0.00  3,000,000.00  0.00 -3,000,000.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 152,040,044.98  152,040,044.98  136,698,898.19  136,698,898.19TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  362,783.56
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TENANGO DEL VALLE 0066

 146,789,244.98  146,789,244.98  136,640,744.86  136,640,744.86 0.00 -10,148,500.12Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 8,447,833.20  0.00  8,447,833.20  7,397,098.26 -1,050,734.94 7,397,098.26Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 5,328,657.00  0.00  5,328,657.00  5,691,440.56  362,783.56 5,691,440.56Derechos

 252,060.72  0.00  252,060.72  151,229.34 -100,831.38 151,229.34Productos

 303,889.00  0.00  303,889.00  130,856.00 -173,033.00 130,856.00Aprovechamientos

 132,456,805.06  0.00  132,456,805.06  123,270,120.70 -9,186,684.36 123,270,120.70Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 2,250,800.00  2,250,800.00  58,153.33  58,153.33 0.00 -2,192,646.67Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 2,250,800.00  0.00  2,250,800.00  58,153.33 -2,192,646.67 58,153.33Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 3,000,000.00  3,000,000.00  0.00  0.00 0.00 -3,000,000.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 3,000,000.00  0.00  3,000,000.00  0.00 -3,000,000.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 152,040,044.98  152,040,044.98  136,698,898.19  136,698,898.19TOTAL  0.00

 362,783.56Ingresos Excedentes

                                                              ING. PABLO IVAN GUADARRAMA MENDOZA                                                                                                                              C.P.C. JOSE LUIS ARRIOLA FLORES                                                                                                                                                                                                                                                                
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